
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

  
 

  

 

         
   

      
        

   

  

 

       
  

    

  

  

  

  

   

    

  

Warszawa, dnia 10 listopada 2021 r. 

Poz. 1043 

UCHWAŁA NR 12/2021
	

RADY POLITYKI PIENIĘŻNEJ
	

z dnia 3 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu Rady Polityki Pieniężnej 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2020 r. poz. 2027 
oraz z 2021 r. poz. 1598) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Polityki Pieniężnej z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie regulaminu Rady Polityki Pieniężnej (M.P. 
poz. 180, z 2013 r. poz. 811 oraz z 2021 r. poz. 531) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1)		 w § 14: 

a) uchyla się ust. 5, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Materiały, o których mowa w ust. 2 i 4, są przekazywane z zachowaniem zasad określonych w przepisach 
odrębnych, w szczególności dotyczących postępowania z informacjami prawnie chronionymi.”; 

2)		 w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przewodniczący Rady przekazuje środkom masowego przekazu komunikat o ustaleniach podjętych na jej 
posiedzeniu.”; 

3)		 § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Prezes NBP podejmuje decyzje o:
	

1) krajowych i zagranicznych wyjazdach członków Rady;
	

2) udziale członków Rady w konferencjach i innych wydarzeniach relacjonowanych publicznie.”.
	

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Polityki Pieniężnej: A. Glapiński 

Członkowie Rady Polityki Pieniężnej: G.M. Ancyparowicz, E. Gatnar, Ł.J. Hardt, C. Kochalski, J.J. Kropiwnicki, 
E.M. Łon, R. Sura, K. Zubelewicz, J. Żyżyński 




